Barth. Canutii Dani Lusuum juvenilium Liber III, Elegias continens.

Dette Skrift er trykt i Flugt med det foregaaende (med fortsat Arksignatur), det indeholder følgende Elegier:

I. Ad Musas. II. Ad D. D. Davidem Herlicium P. L. Lubecens. Physicum ord. digniss. III. In morte M. Jonæ Jacobi Venusini, qui obiit Soræ, Anno 1608. IV. Ad Magnum Bartholinum. V. In Natalem Christi Salvatoris. VI. Ad M. Gasparum Erasmus Scholæ Herlovisholm. Rectorem digniss. VII. In morte Patris desideratiss. Canuti Nicolai Nordrupii, qui obiit 1606. VIII. Ad D. Johannem Severinum Past. Connigstadiens. patrem carissimum. IX. In exequiis sororis Mariæ Canutiæ. X. Ad amicum nupt. festivit. celebrantem.

II.

B. Canutii Toxotis Lusuum juvenilium Liber septimus. Hafniæ 1611. 4.

Skriftet begynder med en Tilegnelse til „egregios et cultissimos Dn. Dn. Bartholomæum Johannidem Dalby, avunculum meritissimum, Johannem Severinum in Kongsted, parentem optimum“. Derefter følger disse Digte:

1. Ad D. D. J. Paulum Resenium A. R. H. Rectorem magnificentum. 2. D. D. Petro Vinstrupio Seland. Episcopo et Professori H. 3. Ad D. D. Conradum Aslacum Bergensem.

¹⁾ Søn af en Borger i Kbhvn. og Broder til M. Joh. Stephanus's anden Hustru; blev Lektor i Bergen (se Kirkehist. Saml. 3. R. I, 765—6, 771—2, 775—6).

4. Ad Leonardum Metznerum J. U. D. et Profess.
5. D. D. Thomæ Finckio Medico et Mathematico.
6. Ad D. D. Gellium Saceridem Hafn. Medicum.
7. De Martino Rulando Med. et Phil. Doctore, Cæsar. Majest. a consiliis medicis.
8. De suo in patriam reditu.
8. D. M. Christiano Longomontano, Ptolomæo Danico, Facult. Phil. Decano spectab.
9. Ad D. M. Johan. Erasmus Prof. Phys.
10. Ad D. M. Johan. Janum Alanum, Mecænatem suum, et Præcept. veterem.
11. Ad D. M. Volfgangum Rhumannum, sponsum.
12. Ad D. M. Canutium Bæscium.
13. Ad D. M. Gasp. Erasmus, hospitem et præcept. submissee colendum.
14. Ad eundem.
15. Ad D. D. J. Paulum Resenium.
16. Ad Joannam Elisabetham Leonis e Vestoniis Anglam Poëtr. L.
17. Ad D. Johannem Sever. Past. Kongst. p. s.
18. Ad D. Georgium Laurentium D. V. Ministrum in Dalby.
19. Ad Elisabetham Albertinam a Kamenek, Boëm., linguarum, Latinæ, Græcæ, Hebrææ, Germanicæ et Boëmicæ, peritam.
20. Ad eandem.
21. Henrico Christiano Albertio H. D. (o: Hafn. Dan. eller Hamiltoni Dano) L. L. (o: linguarum) studiosissimo.
22. Sponsaliis D. M. Gas. Erasmi.
23. De infelici sua apud Bojos militia.
24. Maximo suo præsidio D. D. J. Paulo Resenio.
25. De eodem.
26. De festivitate Jesu Christi natalitia.

III.

B. Canutii Otia adolescentiæ et Pericula. Rostochii 1613. 8.

Skriftet begynder med en „Præscriptio“ til „illibatos virtutis et faventiæ candidatos“; derefter følger „Præloquium“ eller „Dedicatio“ til Kjøbenhavns Universitets Professorer¹⁾, dat. „ex schola nostra in illustris Scaniæ inclyta Metropoli Malmogia“, Marts 1613. Derefter Digtene (hvoraf flere allerede findes i Forf.s tidligere Samlinger og derfor her lades uomtalte) ordnede under følgende Afdelinger:

¹⁾ I Acta Consist. 10. Julii 1613 bemærkes: „Lod M. Bartholinus Canuti offerere Dn Professoribus sine Poemata“.

I. B. Canutii Odæ et Parodiæ. Deriblandt følgende (Sidetallene angives her): p. 1. Ad Paulum Martinium, Lundiæ Præsulem. 3. Ad Willichium Westhovium, Præceptorem P. L. Nob. 4. Ad amicum, qvando in rota Veneris periclitaretur. 5. Ad Paulum meum Martinium. 7. Ad Willichium Westhovium suum. 7. Ad Johannem Rhodium. 8. Ad Benjaminem Ursinum Sprotasilesium. 9. Ad Christophorum Berri-gium Portuanum. 10. Ad Ludovicum Munthe, Prælat. Lundia. 11. Ad Paulum Martinium S. L. 13. Ad Teucrum [Nicolai] Alburgium in natali ejus. 14. Casparo Bartholino, Med. et Phil., et Annae Finchiae novis nuptiis. 15. Pro victorioso Dania exercitu. 16. Ad Elisabetam Albertinam puellam doctissimam. 18. Ad Franciscum Fectelium, qvando Musarum Candidatus factus est. 20. Dis Manibus Jani Canutii, fratris desideratissimi. 21. Desiderium patriæ. 21. Ad Joannem Keplerum Mathem. Cæsarium. 22. Ad Paulum meum Martinium S. L. 23. Ad Nicolaum Trigonium Portam. 34. Ad Nicolaum Mathiam, Canon. et Præpos. Lundia.

II. B. Canutii Elegiæ. Deriblandt: p. 30. Ad Paulum Martinium S. L. de natali suo. 43. Ad Paulum Martinium super unici filioli Jani Pauli obitum. 48. Ad Paulum Martinium meum Malmogiá discedentem. 50. Ad Willichium Westhovium de suo in patriam reditu (det er det samme Digt, som ogsaa findes i Lus. juv. Lib. VII. 8). 53. Ad Willichium Westhovium de insperata sua militia (ogsaa i Lus. juv. Lib. VII. 23). 56. Ad Conradum Aslacum P. H. 64. Ad D. Paulum Martinium, magnum Scaniae Episcopum, in obitum Andreae Mart. Grumii fratris desideratissimi.

III. B. Canutii Epigrammata. Deriblandt: p. 79. Ad J. Paulum Resenium, patrem Academiae patriæ. 79. Ad Paulum Martinium suum. 81. Ad Petrum Petræum Hiennium P. W. (o: past. Wordingborg.) nuptias meditantem. 81. Ad Jacobum Fectelium in natali ejus. 82. Ad Davidem Patritium C. M. (o: consulem Malmog.) in natali ejus. 83. Ad Faderum Matthiam Lundiensem S. M. (o: senatorem Malmog.). 34. Ad Johannem Johannem Michaëlium V. L. (vistnok: vicar. Lund.). 93. Ad Paulum Petrejum, Canon. Roësfonti. 94. Ad Casparum Bartholinum D. 94. Ad Tancredum Lælium Me-

dicum. 95. Ad Andream Svendium virum consultiss. 96. Ad Petrum Petrejum Hiennium, S. H. R. (o: scholæ Herlov. rect.). 97. Ad Barth. Johannidem Vallinium A. C. (o: avunculum cariss.). 98. Ad Teucerum Nicolaum Alburgium. 98. Ad Boëtium Laur. P. P. (o: prof. publ.) Lund. 99. Ad Andream Henricium. 102. In natalem Gasp. Erasmi Coagio-Dani P. H. (o: prof. Hafn.). 105. Ad Davidem Wilhelmum, Patritium Malm. 106. Diis manibus Marinæ Canutiæ sor. c. 106. Ad Christianum Joannem Consul. Mal. et Telonar. Regium. 109. De Charimela Westhoviana. 110. De Jano Dionysio Jersino. 111. Ad Christophorum J. Vallinium, Avunculum diu multumque desideratum. 112. Ad Christian. Chilianum in Hvellinge. 113. Ad Joannem Atteretium in Tom[erup]. 113. Ad Christianum Jacobum Noldium S. M. (o: Senatorem Malm.). 114. Ad Eliam Isenberg. P. H.

IV. B. Canutii Epica. Indeholder følgende Stykker: p. 117. In Patriam meam Daniam fortem et felicem, florentem et victoriosam. 123. Ad patriam meam inclytam et illustrem Daniam, de Christiano 4 magno suo et Septentrionis Rege. 133. Justa et Inferiæ ad Divos manes illustris Annæ Catharinæ D. Reginæ desideratissimæ. 148. In illustri Portuana solenniter parentavi ad Joh. Paulum Resenium. 150. Festivitati Natalitiorum Jesu Christi. 152. Fragmentum satyræ de perversis hujus seculi moribus, ad Paulum Martinium.

V. B. Canutii Extemporanea et puerilia. Deriblandt: p. 160. Pro pugna patria, ad C. 4. D. R. 161. Ad Petrum Vinstrupium S. S. 162. In morte Jonæ Venusini Historici et Poëtæ Regii. 165. Ad Johannem Corvinum P. M. (o: past. Malm.) ægrotantem. 166. Ad J. Pavlum Resenium super opus ejus Catechet. 166. Ad Erasmus Phænum Tilemontanum affinem. 169. Ad Magnum Bartholinum, Avunculum, Herlovi-Holmiæ Præsidentem. 170. Ad Nicolaum Simonium. 171. In album Eliæ Nisselii Boëmi. 171. Ad J. Paulum Resenium. 173. Ad Jonam Severinum Portuanum. 174. Ad Gasparum Erasmus P. H. 174. In Holmiam Herlovianam dulcissimam Musarum sedem. 175. Ad Barth. Johannem Vallinum (o: Dalby). 183. Ad Joannem Keplerum Cæsareum Mathemat. 185. Ad Matthiam Nicolaum in Haars-

low. 186. Ad Johannem Patricium Davidis f. Malmog.
 187. Ad Willichium Westhovium P. L. Nob. 188. Ad Eras-
 mum Jacobum meum et Georgium Faderum patritios Malm.
 190. Lenæ Rhodiæ puellæ formosissimæ sponsæ. 191. Ad
 Magnum Bartolinum Herloviholmæ Præsidem, Avunculum C.
 195. Ad Faderum Matthiam, Senat. Malm.

VI. B. Canutii Carmina adoptiva. Indeholder
 Digte til Bert. Knudsen af andre Forfattere, deriblandt to af
 Willichius Westhovius de Westhofen (det ene med Overskrift:
 Ad Bartolum meum Canutum Regia-Danum, quando Her-
 lovi-Holmiâ in Angliam iret); to af Simon Andreæ Collingius,
 et af Olaus Slangendorp., et af P. Wrangius Portuanus, og
 et Par af Udlændinge.